Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

Zatacznik Nr 1
do Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta

Cieszyna na lata 2015-2025 kwoty w
zt
Okres
Jednostka L
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | "ealizacji Lq%ﬂ;gg"ﬂ:dy Limit2015 | Limit2016 | Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 | Limit zobowiazan
koordynujaca od | do
1 |Wydatki na przedsiewzigcia-ogotem (1.1+1.2+1.3) 170 305 216,68 40 321 494,79| 13941 575,52| 11 063 532,00| 7938 000,00| 3 225 092,00 53 702 085,31
1.a |-wydatki biezace 20 925591,48| 6400 620,00 467 745,52 0,00 0,00 0,00 316 200,94
1b |- wydatki majatkowe 149 379 625,20| 33 920 874,79 13473 830,00, 11 063 532,00| 7938 000,00| 3 225 092,00 53 385 884,37
Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z programami
realizowanymi z udzialem srodkéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt2i 3
11 | awy x duia 27 siorpnia 2009.r. & finansach publicenych (D U.NY 157, 135403 218,76| 27 998 371,96 10 205830,00|  7435532,00) 5920 000,00 1225 092,00 36 903 098,45
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
111 |- wydatki biezace 5030 301,56 369 037,41 0,00 0,00 0,00 0,00 70 225,46
1.1.1.1 | Aktywna integracja Spoleczna w Cieszynie Miejski Osrodek 1 5556 | 2015 2411 780,60 132 351,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
T Pomocy Spotecznej ’ ’ ’ ’ ’ ’ ¢
1.1.1.2 |Cieszynski System Informacji Finansowo - Urzad Miejski 2012 | 2015 47 096,00 8 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 296,00
Podatkowej
Ogréd dwoéch brzegéw 2013-2015 -
1.1.1.3 |rewitalizacja przestrzeni i obiektow Urzad Miejski 2008 | 2015 25 504,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00
Cieszyriskiej Wenecji -
1.1.1.4 | Plan gospodarki niskoemisyjnej Cieszyna Urzad Miejski 2013 | 2015 52 890,00 52 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Uporzgdkowanie gospodarki $ciekowej w L
1115 | ol doseokiy Urzad Miejski 2007 | 2015 2 493 030,96 150 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 929,46
1.1.2 |- wydatki majatkowe 130372 917,20| 27 629 334,55 10 205830,00, 7 435532,00| 5920 000,00| 1225 092,00 36 832 872,99
1.1.2.1 |Budowa Zintegrowanego Wezla Urzad Miejski 2013 | 2016 10 889 250,00| 4470 000,00 6 319 250,00 0,00 0,00 0,00 10 572 284,57
Przesiadkowego w Cieszynie
1.1.2.2 gfj;g(’c’,‘;’f’e ijstem Informacji Finansowo - Urzad Miejski 2012 | 2015 1452 904,00 799 298,32 0,00 0,00 0,00 0,00 799 298,32




Likwidacja niksiej emisji zanieczyszczzen w

1.1.2.3 centrum Cieszyna - etap | Urzad Miejski 2015 | 2017 5250 600,00 475 000,00 2 387 800,00 2 387 800,00 0,00 0,00 5 250 600,00
Modernizacja o$wietlenia publicznego C .
1.1.2.4 Miasta Cieszyna - otap | i etap Il Miejski Zarzad Drég | 2014 | 2016 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00
Modernizacja taboru autobusowego L
1.1.2.5 transportu zbiorowego w Cieszynie Urzad Miejski 2017 | 2019 11 279 100,00 0,00 0,00 4 134 008,00 5920 000,00 1225 092,00 11279 100,00
Ogréd dwoéch brzegéw 2013-2015 -
1.1.2.6 |rewitalizacja przestrzeni i obiektéw Urzad Miejski 2008 | 2015 5030 501,67 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 908 070,97
Cieszyniskiej Wenecji -
Poprawa efektywnosci energetycznej w
miejskich obiektach uzytecznosci publicznej s
1.1.2.7 w Cieszynie - Termomodernizacja budynku Urzad Miejski 2015 | 2016 888 780,00 30 000,00 858 780,00 0,00 0,00 0,00 888 780,00
Ratusza
Poprawa efektywnosci energetycznej w
miejskich obiektach uzytecznosci publicznej B
1.1.2.8 w Cieszynie - Termomodernizacia budynke Urzad Miejski 2015 | 2017 67 724,00 14 000,00 0,00 53 724,00 0,00 0,00 67 724,00
usc
Poprawa efektywno$ci energetycznej w
1.1.2.9 |Mmiejskich obiektach uZytecznoSci publicznej Urzad Miejski 2016 | 2017 400 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 400 000,00
w Cieszynie - wymiana okien w budynku
Teatru im. A. Mickiewicza
Przebudowa placéw parkingowych przy al.
1.1.2.10 |tyska oraz przy zbiegu ul. Miyriska Brama i Urzad Miejski 2014 | 2015 845 242,00 836 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836 017,00
al. tyska w Cieszynie
Uporzadkowanie gospodarki $ciekowej w L
1.1.2.11 aglomeraji cieszyriskiej Urzad Miejski 2007 | 2015 93 168 815,53| 20 005 019,23 0,00 0,00 0,00 0,00 4730998,13
Wykorzystanie odnawialnych zrédet energii .
1.1.2.12 | w obiektach sportowo-hotelowych MOSIR w M’efs":. ng(‘;g:’c‘.is')"”” 2014 | 2017 700 000,00 0,00 40 000,00 660 000,00 0,00 0,00 700 000,00
Cieszynie /
1.2 Wydf!tki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami partnerstwa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
publiczno-prywatnego, z tego:
1.2.1 |- wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 |- wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 :‘z“fﬁ"i‘ S Rrel projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione w 34901997,92) 12323122,83 373574552  3628000,000 2018000,00 2000 000,00 16 798 986,86
1.3.1 |- wydatki biezace 15 895 289,92 6 031 582,59 467 745,52 0,00 0,00 0,00 245 975,48
1.3.1.1 |Dotacje z obszaru profilaklyki i Urzad Miejski 2012 | 2016 1426500,00 286 500,000 286 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
"7 |rozwigzywania probleméw alkoholowych 4 ) ! ! ! ! ’ ’ !
1.3.1.2 | Dotacje z obszaru profilaktyki spotecznej - Urzad Miejski 2012 | 2016 344 311,04 88 065,52 91 245,52 0,00 0,00 0,00 0,00




1.3.1.3

Likwidacja niskiej emisji w Srédmiesciu
Cieszyna - projekt pilotazowy

Urzad Miejski

2013

2015

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

1.3.1.4

Monitorowanie skali probleméw uzaleznien i
przemocy w $rodowisku lokalnym -
przeprowadzenie diagnozy - Monitorowanie
skali probleméw uzaleznien i przemocy w
Srodowisku lokalnym - przeprowadzenie
diagnozy

Miejski O$rodek
Pomocy Spotecznej

2014

2015

20 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.5

Podniesienie jako$ci, dostepnosci oraz
zwiekszenie wykorzystania
adminstracyjnych zasobéw mapowych
subregionu potudniowego wojewddztwa
Slgskiego

Urzad Miejski

2014

2015

26 000,00

26 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26 000,00

1.3.1.7

Sporzadzanie miejscowych planéw
zagospodarowania przestrzennego miasta
Cieszyna

Urzad Miejski

2013

2016

205 502,58

90 000,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

169 975,48

1.3.1.8

Swiadczenie ustug w zakresie odbioru i
zagospodarowania odpadéw komunalnych
od wiascicieli nieruchomosci potozonych na
terenie Gminy Cieszyn

Urzad Miejski

2013

2015

13 440 000,00

5320 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.1.9

Wspdlfinansowanie pobytu dziecka w
rodzinie zastepczej, rodzinnym domu
dziecka,placowce opiekunczo -
terapeutycznej lub interwencyjnym o$rodku
preadopcyjnym

Urzad Miejski

2012

2015

378 768,23

164 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2

- wydatki majatkowe

19 006 708,00

6 291 540,24

3268 000,00

3628 000,00

2018 000,00

2000 000,00

16 553 011,38

1.3.2.1

Budowa budynku komunalnego z
mieszkaniami socjalnymi

Urzad Miejski

2012

2019

9 560 990,50

1 500 000,00

2000 000,00

2000 000,00

2 000 000,00

2000 000,00

9 500 000,00

1.3.2.2

Budowa i wyposazenie miasteczka ruchu
drogowego

Straz Miejska

2015

2016

200 000,00

10 000,00

190 000,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

1.3.2.3

Budowa sali gimnastycznej dla SP nr 1

Szkota Podstawowa Nr
1

2012

2015

2513 000,00

933 610,24

0,00

0,00

0,00

0,00

281 081,38

1.3.2.4

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w
rejonie ul. Bielskiej

Urzad Miejski

2013

2015

36 567,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

1.3.2.5

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w
rejonie ul. Wietrznej

Urzad Miejski

2013

2015

90 450,50

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80 000,00

1.3.2.6

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w
rejonie ulic Widokoweyj, Jasnej i Beskidzkiej

Urzad Miejski

2014

2015

280 000,00

255 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

255 000,00

1.3.2.7

Dofinansowanie zadania - Budowa sieci
Szerokopasmowego internetu na terenie
gmin powiatu cieszyriskiego

Urzad Miejski

2012

2015

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.8

Likwidacja niskiej emisji w Srédmiesciu
Cieszyna - projekt pilotazowy

Urzad Miejski

2013

2015

2539 000,00

2539 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2539 000,00




Lokalne inicjatywy w zakresie budowy sieci

1.3.2.9 kanalizacji sanitarnej Urzad Miejski 2014 | 2015 350 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00
Podnoszenie jako$ci ustug MOPS oraz Miejski O$rodek
1.3.2.10 $wiadczenie ustug elektronicznych Pomocy Spolecznej 2015 | 2018 211 700,00 157 700,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 211 700,00
1.3.2.11 | Rewitalizacja cieszyriskiego Rynku Miejski Zarzad Drég | 2014 | 2017 2 830 000,00 250 000,00 1 000 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 2 800 000,00
1.3.2.12 | Rozbudowa monitoringu wizyjnego Cieszyna Straz Miejska 2010 | 2017 175 000,00 55 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 175 000,00
Wykonanie izolacji przeciwwilgociowej
pionowej i poziomej $cian piwnic wraz z Szkotfa Podstawowa Nr
1.3.2.13 drenazem budynku przy ul. Pl. Wolnosci 7 w 4 2014 | 2015 220 000,00 211 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 230,00
Cieszynie
Zastosowanie odnawialnych zrédet energii L
1.3.2.14 |w Domu Spokojnej Starosci przy ulicy Dom Spokojnej 2014 | 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mickiewicza 13

Starosci







	doc1

